
UCHWAŁA NR XXXIX/305/17
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Korzystania z Obiektu Tężni Solankowej i Regulaminu Korzystania 
z Boiska Trawiastego w Radomsku

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin Korzystania z Obiektu Tężni Solankowej w Radomsku przy ul. Chabrowej 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala się Regulamin Korzystania z Boiska Trawiastego wchodzącego w skład wielofunkcyjnego 
parku między ulicami Leszka Czarnego, Jagiellońską i Piastowską stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Łukasz Więcek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2982



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/305/17
Rady Miejskiej w Radomsku
z dnia 31 maja 2017 r.

 REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU TĘŻNI SOLANKOWEJ  W RADOMSKU 

§ 1. Radomszczańska Tężnia zwana dalej Tężnią jest administrowana przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Radomsku.

§ 2. Tężnia jest obiektem ogólnodostępnym, czynnym codziennie od 1 kwietnia do 31 października 
w godzinach 8.00-21.00.

§ 3. Korzystający z Tężni są zobowiązani do przestrzegania niniejszego Regulaminu.

§ 4. Każdy korzystający z walorów Tężni powinien dbać o to, aby cała infrastruktura rekreacyjna służyła 
jak najdłużej.

§ 5. Przebywającym na obiekcie zabrania się: 

1) wyciągania z Tężni gałązek tarniny;

2) wchodzenia na konstrukcję drewnianą Tężni;

3) wrzucania śmieci i innych zanieczyszczeń oraz wylewania napojów, płynów i substancji żrących do koryta 
ściekowego pod Tężnią;

4) wprowadzania na teren Tężni zwierząt;

5) picia solanki i używania jej do celów spożywczych.

§ 6. Pozostałe uwagi i zalecenia:

1) zaleca się przebywanie wokół Tężni w odległości minimum 1 metra od tarniny;

2) podchodzenie do Tężni i dotykanie tarniny może skutkować poplamieniem, przebarwieniami lub 
zniszczeniem odzieży przez spadające krople solanki za co nie bierze odpowiedzialności zarządca obiektu;

3) przebywanie w zbyt bliskiej odległości od tarniny może skutkować dostaniem się kropli solanki do oczu; 
wtedy należy niezwłocznie przepłukać oczy wodą, w razie pieczenia i zmian należy udać się do lekarza;

4) przebywanie dzieci w otoczeniu Tężni może odbywać się tylko w obecności dorosłych opiekunów.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2982



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/305/17
Rady Miejskiej w Radomsku
z dnia 31 maja 2017 r.

 REGULAMIN  KORZYSTANIA Z  BOISKA TRAWIASTEGO WCHODZĄCEGO W SKŁAD 
WIELOFUNKCYJNEGO PARKU MIĘDZY ULICAMI LESZKA CZARNEGO, JAGIELLOŃSKĄ 

I PIASTOWSKĄ 

§ 1. Boisko jest administrowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomsku.

§ 2. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych zaleca się niekorzystanie z obiektu.

§ 3. Boisko jest obiektem ogólnodostępnym, bezpłatnym i czynnym w miesiącach październik - marzec 
w godzinach 9.00 - 19.00, w miesiącach kwiecień - wrzesień w godzinach 8.00 - 21.00.

§ 4. Osoby korzystające z boiska przed rozpoczęciem rozgrywek zobowiązane są do:

1) zapoznania się z Regulaminem korzystania z boiska;

2) wyodrębnieniem ze swej grupy osoby odpowiedzialnej za ład i porządek na terenie obiektu.

§ 5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom korzystającym z boiska zabrania się:

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower, 
deskorolka, rolki, itp.;

2) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska;

3) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe;

4) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych;

5) przeszkadzania w grze innym korzystającym;

6) zakłócania porządku;

7) wprowadzania zwierząt.

§ 6. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania Regulaminu.

§ 7. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do zgłoszenia Administratorowi boiska  uszkodzeń 
ujawnionych po poprzednich użytkownikach.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2982


		2017-06-23T09:57:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




